
 香港青少年室內射箭淘汰賽

2019年12月14、15、21日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 2A 朱皓琳 M5381S 真光會 2001 267 (1) 9 11 263 (2) 10 13 530 19 24

2 1B 潘煒晴 M5533S 東青會 1999 262 (2) 8 10 268 (1) 8 15 530 16 25

3 2B 曾淼騫 M5536S 東青會 1999 256 (4) 5 14 251 (3) 7 10 507 12 24

4 1C 陳紫寧 M4683S 香港真光書院 1999 257 (3) 5 13 239 (5) 5 9 496 10 22

5 1D 梁樂堯 M5735S 真光會 2002 219 (6) 3 10 247 (4) 7 6 466 10 16

6 1A 何靜韻 M6961S 北區會 2001 224 (5) 6 10 201 (6) 5 8 425 11 18

7 2C 李靈靈 M7672S 路德會呂明才中學 2000 201 (7) 2 7 159 (7) 3 4 360 5 11

8 2D 陳彥蓁 M5967S 真光會 2002 185 (8) 3 5 100 (8) 0 3 285 3 8

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 4D 李曉柔 M6442S 真光會 2004 245 (1) 4 12 247 (1) 6 10 492 10 22

2 6C 趙沛淋 M6726S 拔萃女書院 2004 235 (3) 8 5 223 (4) 3 7 458 11 12

3 5B 盧德欣 M6506S 拔萃女書院 2003 241 (2) 1 10 207 (7) 2 7 448 3 17

4 3C 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 206 (7) 6 3 238 (2) 7 10 444 13 13

5 3A 關紫晴 M6434S 香港真光書院 2004 215 (6) 5 5 224 (3) 3 6 439 8 11

6 4C 王嘉莉 M6230S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2003 227 (4) 3 3 208 (6) 2 9 435 5 12

7 4A 張雋欣 M7207S 拔萃女書院 2004 226 (5) 4 12 198 (9) 2 2 424 6 14

8 3D 湯潁恩 M6436S 香港真光書院 2003 199 (8) 1 8 201 (8) 8 4 400 9 12

9 4B 李詠楠 M5969S 香港真光書院 2003 159 (10) 3 3 223 (5) 3 4 382 6 7

10 5A 蔡詠彤 M6009S 胡兆熾會 2003 190 (9) 2 6 171 (11) 3 4 361 5 10

11 6A 梁熙雯 M6554S 胡兆熾會 2004 152 (11) 0 3 193 (10) 5 3 345 5 6

12 6B 周曉晴 M7259S 香港真光書院 2004 147 (12) 0 4 153 (13) 1 4 300 1 8

13 3B 李梓瑜 M7486S 元朗區體育會 2003 75 (14) 1 2 168 (12) 1 3 243 2 5

14 5C 梁佑思 M7214S 香港真光書院 2004 127 (13) 0 2 113 (14) 0 2 240 0 4

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 11B 陳絺文 M7186S 基督教香港信義會心誠中學 2005 233 (3) 4 10 258 (1) 6 13 491 10 23

2 10D 周栩瀅 M7182S 基督教香港信義會心誠中學 2005 256 (1) 7 10 223 (4) 5 9 479 12 19

3 9A 吳卓殷 M6566S 金信會 2005 238 (2) 7 6 239 (2) 6 7 477 13 13

4 10C 羅諾瑤 M7256S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2005 219 (5) 1 6 229 (3) 4 10 448 5 16

5 7C 鄺惠愉 M6952S 香港真光書院 2005 230 (4) 1 7 214 (6) 4 7 444 5 14

6 8A 唐晞桐 M6500S 拔萃女書院 2006 209 (10) 6 8 220 (5) 3 6 429 9 14

7 12D 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 211 (7) 1 4 213 (7) 5 3 424 6 7

8 8C 古嘉渝 M7527S 香港真光書院 2006 210 (9) 1 4 209 (9) 5 3 419 6 7

9 9D 李倩瑤 M7826S 培正中學 2006 210 (8) 4 4 200 (11) 6 14 410 10 18

10 12B 鄧穎怡 M7181S 基督教香港信義會心誠中學 2005 213 (6) 5 3 194 (12) 3 6 407 8 9

11 8D 何臻藍 M7824S 培正中學 2006 200 (11) 1 3 204 (10) 2 7 404 3 10

12 9C 楊洛遙 M7525S 香港真光書院 2006 178 (15) 2 6 211 (8) 2 8 389 4 14

13 11C 陳泳彤 M7796S 香港真光書院 2005 193 (12) 1 4 165 (16) 1 4 358 2 8

14 10A 許芷晴 M7651S 胡兆熾會 2006 180 (13) 3 4 174 (14) 2 1 354 5 5

15 9B 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 144 (17) 2 2 180 (13) 1 7 324 3 9

16 8B 李思慧 臨時註冊 胡兆熾會 2005 143 (18) 2 6 171 (15) 5 3 314 7 9

17 10B 鄧嘉晞 M7601S 香港真光書院 2006 179 (14) 5 4 128 (22) 2 1 307 7 5

18 11A 王康晴 M7532S 香港真光書院 2006 161 (16) 1 4 129 (21) 2 2 290 3 6

19 7D 陳可晴 M7825S 培正中學 2006 125 (21) 1 2 160 (18) 3 3 285 4 5

20 11D 雷美蓓 臨時註冊 胡兆熾會 2005 109 (22) 1 1 163 (17) 0 5 272 1 6

21 7A 雷雅媛 M6821S 北區會 2005 132 (19) 1 4 130 (20) 2 3 262 3 7

22 12A 許心儀 M7565S 香港真光書院 2006 104 (23) 1 1 134 (19) 1 6 238 2 7

23 7B 梁天藍 M7632S 基督教香港信義會心誠中學 2006 126 (20) 0 2 92 (23) 0 2 218 0 4

24 12C 吳樂謠 M7805S 香港真光書院 2005 100 (24) 0 3 84 (24) 0 1 184 0 4

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 13B 柏婉慈 M7773S 北區會 2007 184 (1) 3 5 156 (1) 3 3 340 6 8

2 15B 唐瑞廷 M7326S 博雅箭會 2010 146 (4) 1 3 147 (2) 2 3 293 3 6

3 14B 林悅晴 臨時註冊 培正中學 2007 152 (3) 1 3 129 (3) 1 3 281 2 6

4 15A 梁紫茵 M7847S 香港真光書院 2007 165 (2) 4 2 111 (5) 2 2 276 6 4

5 15C 陳寶晴 M7736S 香港真光書院 2007 145 (5) 0 5 129 (4) 0 4 274 0 9

6 13A 彭曉祈 M7849S 香港真光書院 2007 134 (6) 1 3 70 (8) 1 1 204 2 4

7 14C 樊妙琪 M7846S 香港真光書院 2007 94 (8) 0 4 80 (7) 0 0 174 0 4

8 14A 梁樂琪 M7850S 香港真光書院 2007 104 (7) 0 2 68 (9) 0 1 172 0 3

9 13C 梁凱晴 M7848S 香港真光書院 2007 60 (9) 1 1 88 (6) 1 1 148 2 2

2nd 18M

1st 18M

女子丙組反曲弓

女子乙組反曲弓

2nd 18M

2nd 18M

女子丁組反曲弓

2nd 18M1st 18M

1st 18M

賽事成績

女子甲組反曲弓

賽事成績

賽事成績

1st 18M

賽事成績
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 香港青少年室內射箭淘汰賽

2019年12月14、15、21日

粉嶺聯和墟體育館

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 出生年份 10 9 10 9 Total Total 10 Total 9

1 2A 朱皓琳 M5381S 真光會 2001 267 (1) 9 11 263 (2) 10 13 530 19 24

2 1B 潘煒晴 M5533S 東青會 1999 262 (2) 8 10 268 (1) 8 15 530 16 25

3 2B 曾淼騫 M5536S 東青會 1999 256 (4) 5 14 251 (4) 7 10 507 12 24

4 1C 陳紫寧 M4683S 香港真光書院 1999 257 (3) 5 13 239 (7) 5 9 496 10 22

5 4D 李曉柔 M6442S 真光會 2004 245 (6) 4 12 247 (5) 6 10 492 10 22

6 11B 陳絺文 M7186S 基督教香港信義會心誠中學 2005 233 (10) 4 10 258 (3) 6 13 491 10 23

7 10D 周栩瀅 M7182S 基督教香港信義會心誠中學 2005 256 (4) 7 10 223 (12) 5 9 479 12 19

8 9A 吳卓殷 M6566S 金信會 2005 238 (8) 7 6 239 (7) 6 7 477 13 13

9 1D 梁樂堯 M5735S 真光會 2002 219 (15) 3 10 247 (5) 7 6 466 10 16

10 6C 趙沛淋 M6726S 拔萃女書院 2004 235 (9) 8 5 223 (12) 3 7 458 11 12

11 10C 羅諾瑤 M7256S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2005 219 (15) 1 6 229 (10) 4 10 448 5 16

12 5B 盧德欣 M6506S 拔萃女書院 2003 241 (7) 1 10 207 (21) 2 7 448 3 17

13 3C 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 206 (23) 6 3 238 (9) 7 10 444 13 13

14 7C 鄺惠愉 M6952S 香港真光書院 2005 230 (11) 1 7 214 (16) 4 7 444 5 14

15 3A 關紫晴 M6434S 香港真光書院 2004 215 (17) 5 5 224 (11) 3 6 439 8 11

16 4C 王嘉莉 M6230S 香港管理專業協會羅桂祥中學 2003 227 (12) 3 3 208 (20) 2 9 435 5 12

17 8A 唐晞桐 M6500S 拔萃女書院 2006 209 (22) 6 8 220 (15) 3 6 429 9 14

18 1A 何靜韻 M6961S 北區會 2001 224 (14) 6 10 201 (23) 5 8 425 11 18

19 4A 張雋欣 M7207S 拔萃女書院 2004 226 (13) 4 12 198 (26) 2 2 424 6 14

20 12D 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 211 (19) 1 4 213 (17) 5 3 424 6 7

21 8C 古嘉渝 M7527S 香港真光書院 2006 210 (20) 1 4 209 (19) 5 3 419 6 7

22 9D 李倩瑤 M7826S 培正中學 2006 210 (20) 4 4 200 (25) 6 14 410 10 18

23 12B 鄧穎怡 M7181S 基督教香港信義會心誠中學 2005 213 (18) 5 3 194 (27) 3 6 407 8 9

24 8D 何臻藍 M7824S 培正中學 2006 200 (25) 1 3 204 (22) 2 7 404 3 10

25 3D 湯潁恩 M6436S 香港真光書院 2003 199 (26) 1 8 201 (23) 8 4 400 9 12

26 9C 楊洛遙 M7525S 香港真光書院 2006 178 (33) 2 6 211 (18) 2 8 389 4 14

27 4B 李詠楠 M5969S 香港真光書院 2003 159 (36) 3 3 223 (12) 3 4 382 6 7

28 5A 蔡詠彤 M6009S 胡兆熾會 2003 190 (28) 2 6 171 (31) 3 4 361 5 10

29 2C 李靈靈 M7672S 路德會呂明才中學 2000 201 (24) 2 7 159 (37) 3 4 360 5 11

30 11C 陳泳彤 M7796S 香港真光書院 2005 193 (27) 1 4 165 (34) 1 4 358 2 8

31 10A 許芷晴 M7651S 胡兆熾會 2006 180 (31) 3 4 174 (30) 2 1 354 5 5

32 6A 梁熙雯 M6554S 胡兆熾會 2004 152 (37) 0 3 193 (28) 5 3 345 5 6

33 13B 柏婉慈 M7773S 北區會 2007 184 (30) 3 5 156 (38) 3 3 340 6 8

34 9B 庾靖童 M7650S 胡兆熾會 2006 144 (42) 2 2 180 (29) 1 7 324 3 9

35 8B 李思慧 臨時註冊 胡兆熾會 2005 143 (43) 2 6 171 (31) 5 3 314 7 9

36 10B 鄧嘉晞 M7601S 香港真光書院 2006 179 (32) 5 4 128 (46) 2 1 307 7 5

37 6B 周曉晴 M7259S 香港真光書院 2004 147 (39) 0 4 153 (39) 1 4 300 1 8

38 15B 唐瑞廷 M7326S 博雅箭會 2010 146 (40) 1 3 147 (40) 2 3 293 3 6

39 11A 王康晴 M7532S 香港真光書院 2006 161 (35) 1 4 129 (43) 2 2 290 3 6

40 7D 陳可晴 M7825S 培正中學 2006 125 (48) 1 2 160 (36) 3 3 285 4 5

41 2D 陳彥蓁 M5967S 真光會 2002 185 (29) 3 5 100 (49) 0 3 285 3 8

42 14B 林悅晴 臨時註冊 培正中學 2007 152 (37) 1 3 129 (43) 1 3 281 2 6

43 15A 梁紫茵 M7847S 香港真光書院 2007 165 (34) 4 2 111 (48) 2 2 276 6 4

44 15C 陳寶晴 M7736S 香港真光書院 2007 145 (41) 0 5 129 (43) 0 4 274 0 9

45 11D 雷美蓓 臨時註冊 胡兆熾會 2005 109 (49) 1 1 163 (35) 0 5 272 1 6

46 7A 雷雅媛 M6821S 北區會 2005 132 (45) 1 4 130 (42) 2 3 262 3 7

47 3B 李梓瑜 M7486S 元朗區體育會 2003 75 (54) 1 2 168 (33) 1 3 243 2 5

48 5C 梁佑思 M7214S 香港真光書院 2004 127 (46) 0 2 113 (47) 0 2 240 0 4

49 12A 許心儀 M7565S 香港真光書院 2006 104 (50) 1 1 134 (41) 1 6 238 2 7

50 7B 梁天藍 M7632S 基督教香港信義會心誠中學 2006 126 (47) 0 2 92 (50) 0 2 218 0 4

51 13A 彭曉祈 M7849S 香港真光書院 2007 134 (44) 1 3 70 (54) 1 1 204 2 4

52 12C 吳樂謠 M7805S 香港真光書院 2005 100 (52) 0 3 84 (52) 0 1 184 0 4

53 14C 樊妙琪 M7846S 香港真光書院 2007 94 (53) 0 4 80 (53) 0 0 174 0 4

54 14A 梁樂琪 M7850S 香港真光書院 2007 104 (50) 0 2 68 (55) 0 1 172 0 3

55 13C 梁凱晴 M7848S 香港真光書院 2007 60 (55) 1 1 88 (51) 1 1 148 2 2

2nd 18M1st 18M

賽事成績

女子反曲弓組總成績
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女子反曲弓組

靶號 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

(1) 朱皓琳 BYE

(64) 1A

朱皓琳

(33) 1A 柏婉慈 1B

(32) 1B 梁熙雯 9A

(17) 2A 唐晞桐 9B

(48) 2B 梁佑思 2A

(49) 3A 許心儀 2B

(16) 3B 王嘉莉 9

(9) 梁樂堯 BYE 10

(56) 3A

梁樂堯

(41) 4A 陳彥蓁 3B

(24) 4B 何臻藍 10A

(25) 5A 湯潁恩 10B

(40) 5B 陳可晴 4A

吳卓殷
(57) 4B

(8) 吳卓殷 BYE 9

(5) 李曉柔 BYE 10

(60) 5A

李曉柔

(37) 6A 周曉晴 5B

(28) 6B 蔡詠彤 11A

(21) 7A 古嘉渝 11B

(44) 7B 陳寶晴 6A

(53) 8A 樊妙琪 6B

(12) 8B 盧德欣 11

(13) 9A 蘇婉瑤 12

(52) 9B 吳樂謠 7A

(45) 10A 雷美蓓 7B

(20) 10B 符詠琳 12A

(29) 11A 李靈靈 12B

(36) 11B 鄧嘉晞 8A

陳紫寧
(61) 8B

(4) 陳紫寧 BYE 11 9

第

一

組



(3) 曾淼騫 BYE 12 10

(62) 9A
曾淼騫 冠 軍 -

亞 軍 -
(35) 1A 李思慧 9B 季 軍 -
(30) 1B 陳泳彤 13A 殿 軍 -

(19) 2A 張雋欣 13B

(46) 2B 雷雅媛 10A

(51) 3A 彭曉祈 10B

(14) 3B 鄺惠愉 13

(11) 4A 羅諾瑤 14

(54) 4B 梁樂琪 11A

(43) 5A 梁紫茵 11B

(22) 5B 李倩瑤 14A

(27) 6A 李詠楠 14B

(38) 6B 唐瑞廷 12A

陳絺文
(59) 12B

(6) 陳絺文 BYE 11

(7) 周栩瀅 BYE 12

(58) 13A

周栩瀅

(39) 7A 王康晴 13B

(26) 7B 楊洛遙 15A

(23) 8A 鄧穎怡 15B

(42) 8B 林悅晴 14A

(55) 9A 梁凱晴 14B

(10) 9B 趙沛淋 15

(15) 10A 關紫晴 16

(50) 10B 梁天藍 15A

(47) 11A 李梓瑜 15B

(18) 11B 何靜韻 16A

(31) 12A 許芷晴 16B

(34) 12B 庾靖童 16A

潘煒晴
(63) 16B

(2) 潘煒晴 BYE

第

二

組


